RESULTADO FINAL

- EDITAL Nº 158/2025/ARI - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.010852/2025-14
DOCUMENTO SEI Nº 2768965

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições
legais e da competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 532,
de 18 de março de 2019, por meio do Departamento de Extensão – DEPEX, em atendimento à Lei 11.892,
de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna público o resultado final do Edital nº
158/2025/ARI - CGAB/IFRO, de 19 de agosto de 2025, que versa sobre a seleção de profissionais
para atuar como professores nos Cursos FICs ofertados pelo Campus Ariquemes.

RESULTADO FINAL

Nome CPF Curso Disciplinas

ANDRÉIA DE FÁTIMA PINSAN 886.***.****-63 Inglês Básico Preparação de PPC
Ministração de aulas

CAMILA SILVA DOS SANTOS 701.***.***-90 Informática Básica Processador de Textos (Word/Writer)
Planilhas Eletrônicas (Excel/Calc)

ANDRÉ RODRIGUES RIBEIRO

Documento assinado eletronicamente por Andre Rodrigues Ribeiro, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 09/09/2025, às 11:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2768965
e o código CRC 9AA47266.

Referência: Processo nº 23243.010852/2025-14 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2768965

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0